PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA ASSISTENTES DO PROGRAMA MAIS

ALFABETIZAÇÃO

QUARTA CONVOCAÇÃO

I – A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Assistentes de Alfabetização do
Programa Mais Alfabetização, Edital nº 003/2019, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas, convoca candidatos classificados no Processo Seletivo para Assistentes do
PMALFA.
II – Os interessados devem comparecer no dia  09 de março de 2020,  das 8h as 12h e das
13h às 17h na Secretaria Municipal de Educação de Luziânia, sala 16 munidos de documento
de identificação com foto.
III – O não comparecimento na data prevista acarretará na perda imediata da vaga.

ORDEM

NOME COMPLETO

 DATA DE
IDADE

 NOTA FINAL

NASCIMENTO

(2ª ETAPA)

48º  Talita Fernandes Pereira 09/10/1994 24 62,8

 49º  Amanda Peixoto Rosa da Silva Souza  09/06/1996  23  62,8

50º  Vanessa Mendes Rezende 09/12/1979 39 62,5

 51º  Larrany Campos Oliveira  15/02/1986  33  62,5

52º  Josiene Cândida Tomé 08/07/1991 27 62,5

 53º  Francisca Juliana Rodrigues da Silva  23/10/1987  31  61,25

54º  Antônia Paula Santos Oliveira 19/10/1980 38 61

 55º  Lia Beatriz Ribeiro do Nascimento  22/03/1998  21  61

56º  Thaís da Silva Santos 01/05/1995 24 60,45

 57º  Shirley de Oliveira Lima Macedo  07/02/1990  29  60,15

58º  Cristiane Fernandes de Oliveira 21/06/1990 29 60,15

Luziânia, 06 de março  de 2020

LADYANA DIAS MACHADO PINHEIRO